DOM ZDRAVLJA PODGORICA

16.11.2022 09:18:05

PREGLED RACUNA
Racun: 1211214 ZIRO RACUN CRNOGORSKA KOMERCIJALANA BANK
u periodu:  07.11.2022 13.11.2022

Dat. nal. | Sifakt =Rbr Opis Brdok Datdok Dug Pot Saldo

07.11.22 | 49225 | 4 PRILIV 225 07.11.22 2,611.12 0.00 2,611.12
08.11.22 | 49226 | 4 PRILIV 226 08.11.22 550.30 0.00 3,161.42
08.11.22 | 49226 | 5 ODLIV 226 08.11.22 0.00 200.00 2,961.42
09.11.22 | 49227 | 10 PRILIV 227 09.11.22 8,636.10 0.00 11,597.52
09.11.22 | 49227 | 11 ODLIV 227 09.11.22 0.00 484.00 11,113.52
10.11.22 | 49228 | 16 PRILIV 228 10.11.22 1,855.50 0.00 12,969.02
10.11.22 | 49228 | 17 ODLIV 228 10.11.22 0.00 14,895.76| -1,926.74
11.11.22 | 49229 | 11 PRILIV 229 11.11.22 544.63 0.00 -1,382.11
11.11.22 | 49229 | 12 ODLIV 229 11.11.22 0.00 607.71 -1,989.82

UKUPNO: 14,197.65 16,187.47 -1,989.82
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